
Portál Sharp/NEC SolutionsPLUS 
 
Uživatelské podmínky 
 
1. Uživatelské podmínky  
 
Tyto uživatelské podmínky vytváří základ právní dohody mezi Vámi coby účastníkem a společností 
NEC Display Solutions Europe GmbH (Sharp/NEC). Upravují přístup k partnerskému portálu 
společnosti Sharp/NEC SolutionsPLUS a využití s ním souvisejících služeb. 
 
2. Účast 
 
2.1. Osoby oprávněné k účasti 
 
K přístupu na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS jsou oprávněni všichni zaměstnanci podniků (to 
znamená fyzické nebo právnické osoby nebo osobní obchodní společnosti, dlouhodobě vykonávající 
živnostenskou činnost), které při výkonu své živnostenské činnosti dále prodávají produkty a řešení 
společnosti Sharp NEC Display Solutions („účastník“). 
 
K přístupu na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS nejsou oprávněni ti účastníci, kteří jednají coby 
soukromé osoby (to znamená za účelem, který nelze přičíst ani jejich živnostenské, ani jejich 
soukromé podnikatelské činnosti); zaměstnanci podniků, které nezískaly produkty společnosti Sharp 
NEC Display Solutions za účelem výkonu jejich živnostenské činnosti (to znamená podniky, které 
získaly produkty společnosti Sharp NEC Display Solutions pro vlastní použití); a taktéž zaměstnanci 
konkurenčních společností a tisku. 
 
2.2. Registrace a přístup  
 
Předpokladem pro přístup na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS je registrace na registrační internetové 
stránce Sharp/NEC SolutionsPLUS. Účastník tímto prohlašuje, že údaje, uvedené v průběhu 
registračního procesu, jsou pravdivé a kompletní.  
 
Dále účastník prohlašuje, že vlastní potřebné oprávnění k tomu, aby se v rámci své činnosti u 
oprávněného podniku registroval na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS. 
 
Zároveň dotyčný účastník prohlašuje, že si přečetl účastnické podmínky, na nichž se portál 
Sharp/NEC SolutionsPLUS zakládá, že jim porozuměl a souhlasí s nimi. 
 
Dále účastník svou registrací prohlašuje, že jeho registrace splňuje závazné účastnické podmínky z 
bodu 2.1. těchto uživatelských podmínek a že podnik, ve kterém je zaměstnaný, spadá do 
odpovídajícího okruhu podniků, oprávněných k účasti na portálu. Nebudou-li splněna tato kritéria, 
neexistuje žádný právní podklad pro uzavření smlouvy se společností Sharp/NEC.  
 
Společnost Sharp/NEC si vyhrazuje právo k tomu, aby překontrolovala veškeré uvedené údaje a 
vyžádala si další potřebné informace. Pozitivní výsledek přezkoumání těchto výše uvedených kritérií 
představuje nutný předpoklad pro poskytnutí přístupu k portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS. I v 
případě, že jsou ze strany přihlašujícího se účastníka splněna všechna kritéria, je nutným a 
rozhodujícím předpokladem pro přístup na portál závěrečný souhlas společnosti Sharp/NEC. Právní 
nárok na povolení k přístupu neexistuje.  
 
Po registraci účastníka pro něj bude založeno konto (account) Sharp/NEC SolutionsPLUS.  
 
Po úspěšné registraci o ní účastník obdrží prostřednictvím e-mailu potvrzení a zároveň bude požádán 
o to, aby si stanovil heslo pro přihlášení na konto Sharp/NEC SolutionsPLUS. 
 
Teprve po úspěšném ukončení přihlášení a po úspěšné kontrole a akceptování údajů v přihlášce, 
resp. údajů o podniku prostřednictvím společnosti Sharp/NEC, a dále po prvním úspěšném přihlášení 
účastníka na jeho konto Sharp/NEC SolutionsPLUS dojde k uzavření smlouvy o využití portálu 
Sharp/NEC SolutionsPLUS a k přístupu k němu.  
 



Účastník má právo přístupu ke svým údajům, uvedeným v rámci své registrace a současně má právo 
je opravit, pokud ovšem není oprava těchto údajů z důvodů technického omezení vyloučená. 
 
2.3. Údaje pro přístup a heslo 
 
Účastník obdrží uživatelské jméno a sestaví si heslo pro přihlášení ke svému kontu Sharp/NEC 
SolutionsPLUS. Účastník se musí postarat o to, aby zabránil zneužití a aby přístup k uživatelskému 
jménu a heslu nezískaly neoprávněné třetí osoby. Účastník je zodpovědný za veškeré jednání těch 
osob, kterým povolil přístup na portál, anebo které používají jeho uživatelské jméno a heslo jakýmkoliv 
jiným způsobem, a nese tudíž veškeré důsledky vyplývající z využití a ze zneužití uživatelského jméno 
a hesla. Po zjištění nepřípustného využívání jeho uživatelského jména nebo hesla anebo po zjištění 
jiného přečinu, ohrožujícího bezpečnost portálu SolutionsPLUS je účastník povinen okamžitě 
informovat společnost Sharp/NEC.  
 
2.4. Konec účasti 
 
Pro ukončení přístupu na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS se účastník musí svým heslem přihlásit na 
svém kontě „Můj účet“ na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS a tam se musí od další účasti odhlásit 
prostřednictvím tlačítka „Zrušení účtu“. 
 
2.5. Doba trvání účasti 
 
Přístup na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS je zásadně časově neomezený (s výhradou ustanovení, 
uvedených v bodu 3). Pokud se účastník po registraci na portále Sharp/NEC SolutionsPLUS a 
vytvoření svého hesla po dobu 12 měsíců na svém kontě Sharp/NEC SolutionsPLUS nepřihlásil, je 
společnost Sharp/NEC oprávněná k tomu, aby účastníka z partnerského programu Sharp/NEC 
SolutionsPLUS i bez předchozího oznámení odhlásila. 
 
3. Výpověď  
 
Účastník je oprávněn k tomu, aby svůj přístup na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS vypověděl kdykoliv 
bez předcházejícího oznámení. Společnost Sharp/NEC je oprávněná k tomu, aby přístup na portál 
Sharp/NEC SolutionsPLUS vypověděla, a to s výpovědní lhůtou dvou týdnů. Společnost Sharp/NEC je 
oprávněná k tomu, aby přístup na portál Sharp/NEC SolutionsPLUS vypověděla okamžitě v případě, 
když zaměstnanec opustí podnik, pro který pracoval během své registrace, když zaměstnanec nesplní 
své povinnosti vyplývající z těchto uživatelských podmínek nebo z jiných smluvních nebo zákonem 
stanovených povinností, a když bez ohledu na odpovídající předchozí upomenutí nebo vyžádání 
nevykoná žádná vhodná opravná opatření. Právo obou stran na okamžitou výpověď z důležitého 
důvodu tím zůstává nedotčeno. 
 
Společnost Sharp/NEC je po výpovědi oprávněna k tomu, aby zastavila přístup účastníka k portálu 
Sharp/NEC SolutionsPLUS, včetně deaktivace uživatelského jména a hesla, ale nikoli jen k tomu. Po 
podání výpovědi ze strany společnosti Sharp/NEC není opětovné přihlášení na portál Sharp/NEC 
SolutionsPLUS přípustné. Pro vypořádání vztahu po výpovědi platí dále tyto účastnické podmínky. 
 
Portál Sharp/NEC SolutionsPLUS je dobrovolnou službou společnosti Sharp/NEC. Z přístupu na portál 
Sharp/NEC SolutionsPLUS po určitou stanovenou dobu nelze odvodit žádný nárok na opětovný přístup 
k portálu v pozdější době. Společnost Sharp/NEC si vyhrazuje právo k tomu, že po předchozí informaci 
na své internetové stránce může portál Sharp/NEC SolutionsPLUS kdykoliv ukončit nebo ho nahradit 
jiným portálem. S výhradou zvláštního ustanovení v rámci náhradního programu znamenají oba výše 
uvedené případy výpověď ze strany společnosti Sharp/NEC. 
 
4. Omezení služeb 
 
Společnost Sharp/NEC může stanovit všeobecná pravidla a omezení související s přístupem k portálu 
Sharp/NEC SolutionsPLUS. Společnost Sharp/NEC si vyhrazuje právo na to, že může kdykoliv s 
účinkem do budoucna změnit, vyřadit nebo zastavit všechny aspekty portálu Sharp/NEC 
SolutionsPLUS, aniž by přitom za to musela převzít ručení; toto zahrnuje také provozní dobu a 
dostupnost portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS. Taktéž si společnost Sharp/NEC vyhrazuje právo na 
to, aby vykonala omezení týkající se určitých služeb nebo omezila přístup k portálu SolutionsPLUS 
a/nebo k souvisejícím službám bez předchozího oznámení a bez převzetí jakéhokoliv celkového nebo 
částečného ručení.  



 
5. Ochrana osobních údajů 
 
Údaje, vztahující se na osoby nebo podnik, které se zaznamenávají v souvislosti s vykonanou registrací 
na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS, se shromažďují a zpracovávají podle platných ustanovení, 
týkajících se ochrany osobních údajů, a používají se k účelům, sloužícím fungování portálu Sharp/NEC 
SolutionsPLUS. Pokud je to potřebné pro uzavření nebo k realizaci smluv a výkonů společností 
Sharp/NEC, mohou se osobní údaje účastníka a/nebo jeho zaměstnanců předávat poskytovatelům 
výkonů a/nebo ostatním třetím osobám. 
 
Další podrobnosti najdete na internetové stránce www.sharpnecdisplays.eu v části týkající se ochrany 
osobních údajů v našem prohlášení o ochraně osobních údajů.  
 
6. Důvěrnost 
 
V rámci své účasti na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS získává účastník přístup k důvěrným 
informacím. Tyto informace zahrnují především technické a obchodní údaje společnosti Sharp/NEC 
(„důvěrné informace“). Účastník se zavazuje, že bude během své účasti na portálu se získanými 
Důvěrnými informacemi zacházet důvěrně a to časově naprosto neomezeně do budoucna a bude je 
udržovat v tajnosti. Důvěrnými informacemi se rozumí všechny informace, které jsou jako takové 
označené. Kopie nebo jiné záznamy, které se vztahují k důvěrným informacím, se mohou vyhotovit 
pouze v tom případě, pokud to účast na portálu vyžaduje. Účastník nesmí bez předcházejícího 
písemného svolení společnosti Sharp/NEC předávat třetím osobám nebo jiným způsobem zveřejňovat 
žádné důvěrné informace, informace o portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS nebo o souvisejících 
službách. 
 
7. Vyloučení odpovědnosti za vady  
 
Přístup k portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS a s ním souvisejícím službám, včetně veškerého obsahu, 
softwaru, funkcí, materiálu a informací, které budou poskytnuty portálem SolutionsPLUS, jeho 
prostřednictvím a v jeho souvislosti k dispozici nebo budou zpřístupněny, platí, že byly poskytnuty 
formou „zhlédnuty“. V nejširším přípustném zákonném rozsahu neposkytuje ani společnost 
Sharp/NEC a její dceřiny společnosti a ani další partnerské společnosti, jejich zástupci, spoluvlastníci 
značek a další partneři (společně „Sharp/NEC strany“) žádné přísliby, ani nepřebírají žádnou 
odpovědnost za portál Sharp/NEC SolutionsPLUS nebo za obsah, materiál, informace a funkce, 
přístupné prostřednictvím portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS nebo za jakoukoliv bezpečnostní trhlinu 
v souvislosti s přenosem citlivých informací prostřednictvím portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS. Žádná 
z Sharp/NEC stran nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za portál Sharp/NEC SolutionsPLUS, za jeho 
shodu se zněním zákona, za jeho úspěch na trhu nebo jeho způsobilost pro určitý stanovený účel. 
Sharp/NEC strany nezaručují, že portál SolutionsPLUS a ním poskytované funkce budou bez 
přerušení funkční a bezchybné. Sharp/NEC strany nezodpovídají za jakákoliv přerušení 
SolutionsPLUS a s ním spojených služeb. 
 
 
8. Omezení ručení 
 
Společnost Sharp/NEC ručí neomezeně za škody vzniklé z ublížení na životě, těle nebo na zdraví na 
základě nedbalého provinění proti smluvní dohodě nebo na základě svého hrubě nedbalého nebo 
záměrného chování, dále ručí za všechny škody, které vznikly z hrubě nedbalého zavinění společnosti 
Sharp/NEC proti smluvní dohodě, anebo ze záměrného nebo hrubě nedbalého porušení povinnosti 
zákonného zástupce společnosti Sharp/NEC nebo osoby, která pro společnost Sharp/NEC splňuje 
smluvní povinnost, a dále neomezeně ručí za škody podle zákona o bezpečnosti výrobků, nebo za 
porušení záruky. 
 
Při porušení proti podstatným smluvním povinnostem z nepatrné nedbalosti (kardinální povinnosti) je 
ručení společnosti Sharp/NEC omezeno na škodu, kterou lze v typickém případě předvídat. Za všechna 
ostatní porušení z nepatrné nedbalosti společnost Sharp/NEC neručí. 
 
9. Příslušný soud; platný právní řád 
 
Tyto uživatelské podmínky podléhají zákonům Spolkové republiky Německa s vyloučením 
mezinárodního soukromého práva. Smluvní strany se osobně podřizují výhradně příslušnému soudu v 



Mnichově v Německu. Smluvní strany výhradně vylučují uplatnění Úmluvy OSN o smlouvách o 
mezinárodní koupi zboží ve vztahu k těmto uživatelským podmínkám. 
 
10. Změna uživatelských podmínek  
 
Společnost Sharp/NEC má právo podle svého vlastního uvážení měnit, modifikovat nebo rozšiřovat 
jakékoliv ustanovení těchto uživatelských podmínek s platností do budoucna. Pokud společnost 
Sharp/NEC změní, modifikuje nebo rozšíří některá ustanovení těchto uživatelských podmínek, pak 
bude o této změně, modifikaci nebo rozšíření informovat všechny registrované uživatele. Změny 
nabývají platnosti čtyři týdny ode dne jejich zveřejnění, považují se za odsouhlasené účastníky a platí 
do budoucna pro účast na portálu Sharp/NEC SolutionsPLUS a pro přístup k SolutionsPLUS se všemi 
souvisejícími službami, které budou používány po dni zveřejnění změn. Pokud účastník s touto 
změnou nesouhlasí, pak je oprávněn pouze k tomu, aby proti této změně, modifikaci nebo rozšíření 
podal námitku. Pokud účastník podá námitku proti změně, modifikaci nebo rozšíření uživatelských 
podmínek, pak je společnost Sharp/NEC oprávněná vypovědět jeho účast na portálu Sharp/NEC 
SolutionsPLUS podle všeobecných výpovědních pravidel těchto uživatelských podmínek.  
 
11. Postoupení 
 
Účastník nesmí tento smluvní vztah, který vyplývá z této registrace, anebo z jakýchkoliv souvisejících 
práv nebo povinností ani na základě zákona, ani na základě jiných důvodů postoupit bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Sharp/NEC, a také všechny pokusy o převod jsou neplatné. 
Společnost Sharp/NEC si vyhrazuje právo na to, aby smluvní vztah nebo jakákoliv související práva 
nebo povinnosti, vyplývající z této registrace, neomezeně postoupila třetí osobě bez oznámení nebo 
souhlasu účastníka. S výhradou výše uvedených formulací jsou tyto uživatelské podmínky pro smluvní 
strany závazné a platí pro zúčastněné strany, jejich právní nástupce a přípustné příjemce postoupení.  
 
12. Ostatní ustanovení 
 
Když společnost Sharp/NEC opomine vykonat nebo uplatnit jakékoliv právo nebo ustanovení těchto 
uživatelských podmínek, pak to není výrazem všeobecného upuštění od tohoto práva nebo 
ustanovení. Pokud by příslušný soud uznal nějakou klauzuli těchto uživatelských podmínek za 
neproveditelnou nebo za nepřípustnou, pak se toto ustanovení omezí nebo vyloučí takovým 
způsobem, jak je to pro smluvní strany potřebné pro další plnou platnost těchto uživatelských 
podmínek. 
 
Nadpisy slouží pouze pro orientaci v textu a v žádném případě nedefinují, neomezují, nevysvětlují 
nebo nepopisují rozsah nebo oblast platnosti dané klauzule.  
 
 


